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$I MEC ACERO, 8. A DE C. V. - SCNO08
I

) CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADC

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 03/12/13 13:54:28

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 013927 CONTRA 16953 ST REMISION: (0060x48-2

ASTM A36/A36M-

PRODUCTO: CANAL 3" 4.1LB/FT 76.2MM GRADO DE ACERO

CANTIDAD EMBARCADA 15,630 TONS

ESPECIFICACION A6/A6M-10 EMBARQUE : RUFING ARCE

PESO TEQORICC PRODUCTO: 6.101 XGS/MT LONGITUD (Mts) 6,10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA $ P %55 % 8n % C % Cu % Mo % 51 % Ni 5Cr %V % Mn % Nb
304596 .0180  .0480  .Q180  .1700  .1800  .0250  .2300  .0800  .1000  .0030  .73C0  .0030
304697 .0180  .palo .0l .1800 L1700  .0300  .2500  .0800  .1200  .003Q  .7000  ,0030

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHAARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) (PSI/MPA) fam) JOULES LB-FIE KG-MT
104696 50,728 72,308 27
304697 50,820 72,540 29

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

304696 SNL0O0155 SNL0OO0156 SNLOOL57 SNL0OO158 SNLOO0159
104697 SNL.00147
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